LISTE DE PRIX
PREISLISTE
LISTINO PREZZI
22.11.2021
Tubes et pièces de protection de câbles
Kabelschutzrohre und Formstücke
Tubi e pezzi protezione cavi
Die gültigen Preise finden Sie immer auf unserer Internetseite.
.
Prix départ usine - Preise ab Werk - Prezzo franco partenza nostro deposito
Canplast SA
CH-1029 Villars-Ste-Croix
Tél. 021 / 637 37 77
Fax. 021 / 637 37 78
E-mail : suisseromande@canplast.ch
Canplast SA Canplast SA
CH - 8802 Kilchberg / ZH CH - 6805 Mezzovico / TI
Tel. 044 / 715 60 50  Tel. 091 / 945 33 43
Fax 044 / 715 60 51  Fax  091 / 945 37 72
E-mail : deutscheschweiz@canplast.ch  E-mail : svizzeraitaliana@canplast.ch
peuvent varier dans des délais très courts. De ce fait, seules les listes présentes sur notre
considerarsi gli unici validi e affidabili.
Les prix des matières premières étant soumis à de fortes fluctuations, nos prix de vente
Il prezzo di tutte le materie plastiche é altalenante e fortemente cambiamento del mercato
geopolitico. I prezzi sul nostro sito internet vengono costantemente aggiornati e sono da
site internet, constamment mises à jours, font foi.
Tables des matières art. CAN Page
151 F/05
Tuyaux en PE-souple manchonné, L= 5 M', lignes rouges 411.110 5.1. 1
Tuyaux en PE-souple manchonné, L=10 M', lignes rouges 411.210 5.1. 1
Tuyaux en PE-souple manchonné, L= 5 M', lignes vertes 411.110 5.1. 2
Tuyaux en PE-souple manchonné, L=10 M', lignes vertes 411.210 5.1. 2
Tuyaux en PE-souple lisse, L=5/10 M', lignes rouges 411.120 5.1. 3
Tuyaux en PE-dur recyclé manchonné, L=10 M', lignes rouges 412.210 5.1. 4
Tuyaux en PE-dur recyclé lisse, L=5/10 M', lignes rouges 412.220 5.1. 5
Tuyaux en PE-dur 1ère qualité DIL-FORCE manchonné, lignes rouges - 5.1. 6
Tuyaux en PE-dur 1ère qualité DIL-FORCE lisse, lignes rouges - 5.1. 6
Tuyaux en PE-dur 1ère qualité GLISS manchonné, L= 5 M', lignes rouges 412.110 5.1. 7
Tuyaux en PE-dur 1ère qualité GLISS manchonné, L=10 M', lignes rouges 412.210 5.1. 7
Tuyaux en PE-dur 1ère qualité GLISS lisse, lignes rouges 412.120 5.1. 8
Tuyaux à fermeture longitudinale (H), L= 5 M' 413.100 5.1. 9
Tuyaux à fermeture longitudinale (H), L=10 M' 413.200 5.1. 9
Tuyaux ondulés flexibles à double paroi, en rouleaux - 5.1. 10
Rouleaux ondulés flexibles à double paroi, en rouleaux - 5.1. 10
Rouleaux de protection de câbles en PE souple 'TV' / 'Antenne' 421.001 5.1. 11
Rouleaux de protection de câbles en PE souple, L= 50 M' 411.310 5.1. 11
Rouleaux de protection de câbles en PE souple, L=100 M' 411.320 5.1. 11
Tuyaux de protection de câbles type 'K' (fibre optique) 421.001 5.1. 12
Pièces spéciales pour tuyaux type 'K' (fibre optique) - 5.1. 13
Manchons doubles 415.110 5.1. 14
Manchons coulissants 415.140 5.1. 15
Manchons de dilatation 423.001 5.1. 15
Manchons pour tuyaux à fermeture longitudinale (H) 415.160 5.1. 9
Manchons pour tuyaux ondulés flexibles à double paroi - 5.1. 10
Manchettes d'extrémité 415.140 5.1. 14
Manchons de réparation 415.130 5.1. 24
Coudes lisses 45° 415.110 5.1. 17
Coudes lisses 90° 415.210 5.1. 17
Coudes lisses avec rayons spéciaux 415.216 5.1. 18
Coudes lisses 1ère qualité DIL-FORCE 45° 415.120 5.1. 19
Coudes lisses 1ère qualité DIL-FORCE 90° 415.220 5.1. 19
Coudes flexibles manchonnés 415.320 5.1. 20
Coudes flexibles avec fermeture longitudinale 415.410 5.1. 21
Réductions 415.170 5.1. 22
Raccords aux chambres (Manchons de scellement) 415.500 5.1. 22
Bouchons pour tubes 416.100 5.1. 23
Bouchons pour manchons 416.200 5.1. 23
Joints 416.300 5.1. 25
Produits auxiliaires 464.100 5.1. 25
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1    a)
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
C+S
CL-PE
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60 CLPE0720605 411.111 72 / 60 1.280 H1 6.95
80 CLPE0920805 411.112 92 / 80 1.670 H1 9.00
100 CLPE1121005 411.113 112 / 100 2.070 H1 10.65
120 CLPE1321205 411.114 132 / 120 2.470 H1 12.55
150 CLPE1631485 411.115 163 / 148 3.830 H1 20.15
200 CLPE2141955 411.116 214 / 195 6.450 H1 39.50
60 CLPE07206010 411.211 72 / 60 1.260 H1 6.35
80 CLPE09208010 411.212 92 / 80 1.640 H1 8.20
100 CLPE11210010 411.213 112 / 100 2.020 H1 9.60
120 CLPE13212010 411.214 132 / 120 2.410 H1 11.45
150 CLPE16314810 411.215 163 / 148 3.730 H1 18.45
200 CLPE21419510 411.216 214 / 195 6.240 H1 36.55
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60 CLPE072060x 411.x11 72 / 60 5'000 455 / 91 10'000 540-980 / 54-98A
80 CLPE092080x 411.x12 92 / 80 5'000 300 / 60 10'000 630-600 / 63-60A
100 CLPE112100x 411.x13 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 430-450 / 43-48A
120 CLPE132120x 411.x14 132 / 120 5'000 210 / 42 10'000 260-280 / 26-28A
150 CLPE163148x 411.x15 163 / 148 5'000 140 / 28 10'000 170-180 / 17-18A
200 CLPE214195x 411.x16 214 / 195 5'000 115 / 23 10'000 80 / 8A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   1
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE MOLLE, CON MANICOTTI
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE SOUPLE, MANCHONNÉS
Emballage / Verpackung / ImballagioD
KABELSCHUTZROHRE PE-LD, GEMUFFT
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes vertes / mit grünen Streifen / con strisce verdi
C+S
CL-PEV
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60 CLPEV0720605 411.111 72 / 60 1.280 H1 7.95
80 CLPEV0920805 411.112 92 / 80 1.670 H1 10.00
100 CLPEV1121005 411.113 112 / 100 2.070 H1 11.60
120 CLPEV1321205 411.114 132 / 120 2.470 H1 13.50
60 CLPEV07206010 411.211 72 / 60 1.260 H1 7.40
80 CLPEV09208010 411.212 92 / 80 1.670 H1 9.20
100 CLPEV11210010 411.213 112 / 100 2.070 H1 10.60
120 CLPEV13212010 411.214 132 / 120 2.470 H1 12.40
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60 CLPEV072060x 411.x11 72 / 60 5'000 455 / 91 10'000 540-980 / 54-98A
80 CLPEV092080x 411.x12 92 / 80 5'000 300 / 60 10'000 630-600 / 63-60A
100 CLPEV112100x 411.x13 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 430-450 / 43-48A
120 CLPEV132120x 411.x14 132 / 120 5'000 210 / 42 10'000 260-280 / 26-28A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   2
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE SOUPLE, MANCHONNÉS
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE MOLLE, CON MANICOTTI
KABELSCHUTZROHRE PE-LD, GEMUFFT
Emballage / Verpackung / ImballagioD
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
C+S
CL-PEL
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEL0720605 411.121 72 / 60 1.240 H1 5.70
80B CLPEL0920805 411.122 92 / 80 1.610 H1 7.45
100B CLPEL1121005 411.123 112 / 100 1.980 H1 8.65
120B CLPEL1321205 411.124 132 / 120 2.360 H1 10.25
150B CLPEL1631485 411.125 163 / 148 3.640 H1 16.95
200B CLPEL2141955 411.126 214 / 195 6.080 H1 29.40
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEL07206010 411.221 72 / 60 1.240 H1 5.70
80B CLPEL09208010 411.222 92 / 80 1.610 H1 7.45
100B CLPEL11210010 411.223 112 / 100 1.980 H1 8.65
120B CLPEL13212010 411.224 132 / 120 2.380 H1 10.25
150B CLPEL16314810 411.225 163 / 148 3.640 H1 16.95
200B CLPEL21419510 411.226 214 / 195 6.080 H1 29.40
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60B CLPEL072060x 411.x21 72 / 60 5'000 455 / 91 10'000 540-980 / 54-98A
80B CLPEL092080x 411.x22 92 / 80 5'000 300 / 60 10'000 630-600 / 63-60A
100B CLPEL112100x 411.x23 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 430-450 / 43-48A
120B CLPEL132120x 411.x24 132 / 120 5'000 210 / 42 10'000 260-280 / 26-28A
150B CLPEL163148x 411.x25 163 / 148 5'000 140 / 28 10'000 170-180 / 17-18A
200B CLPEL214195x 411.x26 214 / 195 5'000 115 / 23 10'000 80 / 8A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   3
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE SOUPLE, LISSES
Emballage / Verpackung / ImballagioD
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE MOLLE, LISCI
KABELSCHUTZROHRE PE-LD, GLATTENDIG
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges ou vertes / mit roten oder grünen Streifen / con strisce rosse o verdi
  C+S
CL-PEDRV
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe rouges vertes
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe Rot Grün
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo rosse verdi
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D Fr.D
60B CLPEDRV0725 412.212 72 / 60 1.340 H2 7.25 7.60
80B CLPEDRV0925 412.213 92 / 80 1.750 H2 9.50 9.85
100B CLPEDRV1125 412.214 112 / 100 2.180 H2 11.25 11.65
120B CLPEDRV1325 412.215 132 / 120 2.610 H2 13.20 13.70
150B CLPEDRV1635 412.216 163 / 148 4.030 H2 21.30 21.30
200B CLPEDRV2145 412.217 214 / 197 6.780 H2 37.60 37.60
CL-PEDRV
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe rouges vertes
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe Rot Grün
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo rosse Verdi
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D Fr.D
60 CLPEDRV07210 412.212 72 / 60 1.340 H2 7.25 7.60
80 CLPEDRV09210 412.213 92 / 80 1.750 H2 9.50 9.85
100 CLPEDRV11210 412.214 112 / 100 2.180 H2 11.25 11.65
120 CLPEDRV13210 412.215 132 / 120 2.610 H2 13.20 13.70
150B CLPEDRV16310 412.216 163 / 148 4.030 H2 21.30 21.30
200B CLPEDRV21410 412.217 214 / 197 6.780 H2 37.60 37.60
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60 CLPEDR07210 412.212 72 / 60 5'000 455 / 91 10'000 540-980 / 54-98A
80 CLPEDR09210 412.213 92 / 80 5'000 300 / 60 10'000 630-600 / 63-60A
100 CLPEDR11210 412.214 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 430-450 / 43-48A
120 CLPEDR13210 412.215 132 / 120 5'000 210 / 42 10'000 260-280 / 26-28A
150 CLPEDR16310 412.216 163 / 148 5'000 140 / 28 10'000 170-180 / 17-18A
200 CLPEDR21410 412.217 214 / 197 5'000 115 / 23 10'000 80 / 8A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   4
   EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
Bandes / Streifen / Strisce
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO RECICLATO, CON BICCHIERE D'INCASTRO E GUARNIZIONE
Bandes / Streifen / Strisce
KABELSCHUTZROHRE PE-HD AUS REZYKLAT, MIT ANGEFORMTER STECKMUFFE UND DICHTUNG
Emballage / Verpackung / ImballagioD
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE DUR RECYCLÉ, MANCHONNÉS, AVEC JOINTS
   EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
C+S
CL-PEDRL
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEDRL0725 412.122 72 / 60 1.270 H2 6.60
80B CLPEDRL0925 412.123 92 / 80 1.660 H2 8.65
100B CLPEDRL1125 412.124 112 / 100 2.050 H2 10.15
120B CLPEDRL1325 412.125 132 / 120 2.430 H2 12.00
150B CLPEDRL1635 412.126 163 / 148 3.750 H2 19.55
200B CLPEDRL2145 412.127 214 / 197 6.230 H2 34.15
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEDRL07210 412.222 72 / 60 1.270 H2 6.60
80B CLPEDRL09210 412.223 92 / 80 1.660 H2 8.65
100B CLPEDRL11210 412.224 112 / 100 2.050 H2 10.15
120B CLPEDRL13210 412.225 132 / 120 2.430 H2 12.00
150B CLPEDRL16310 412.226 163 / 148 3.750 H2 19.55
200B CLPEDRL21410 412.227 214 / 197 6.230 H2 34.15
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60B CLPEDRL072060x 412.x22 72 / 60 5'000 490 / 98 10'000 540-980 / 54-98A
80B CLPEDRL092080x 412.x23 92 / 80 5'000 300 / 60 10'000 630-600 / 63-60A
100B CLPEDRL112100x 412.x24 112 / 100 5'000 225 / 45 10'000 430-450 / 43-48A
120B CLPEDRL132120x 412.x25 132 / 120 5'000 140 / 28 10'000 260-280 / 26-28A
150B CLPEDRL163148x 412.x26 163 / 148 5'000 90 / 18 10'000 170-180 / 17-18A
200B CLPEDRL214195x 412.x27 214 / 197 5'000 40 / 8 10'000 80 / 8A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   5
Cet article n'est pas en stock / Kein Lagerartikel / Articolo non immagazzinato
Emballage / Verpackung / ImballagioD
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE DUR RECYCLÉ, LISSES
KABELSCHUTZROHRE PE-HD AUS REZYKLAT, GLATTENDIG
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO RECICLATO, LISCI
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
C+S
CL-PED
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
100 CLPED11210 412.214 112 / 100 2.050 H3 12.95
120 CLPED13210 412.215 132 / 120 2.450 H3 16.65
150 CLPED16310 412.216 163 / 148 3.780 H3 24.50
200 CLPED21410 412.217 214 / 197 5.380 H3 43.00
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
C+S
CL-PEDL
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
100B CLPEDL11210 412.224 112 / 100 2.010 H3 12.15
120B CLPEDL13210 412.225 132 / 120 2.390 H3 15.70
150B CLPEDL16310 412.226 163 / 148 3.710 H3 23.20
200B CLPEDL21410 412.227 214 / 197 5.160 H3 40.35
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm kg/mD mm
100 CLPED11210 412.2x4 112 / 100 2.010 10'000 430-450 / 43-48A
120 CLPED13210 412.2x5 132 / 120 2.390 10'000 260-280 / 26-28A
150 CLPED16310 412.2x6 163 / 148 3.710 10'000 170-180 / 17-18A
200 CLPED21410 412.2x7 214 / 197 5.160 10'000 80 / 8A
A Quantité de livraison minimum, selon disponibilité/ Mindesliefermenge je nach Verfügbarkeit / Quantità minima di fornitura Secondo disponibilità
B selon disponibilité / je nach Verfügbarkeit / secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   6
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN  PE  DUR 1ÈRE QUALITÉ DIL-FORCE, MANCHONNÉS
KABELSCHUTZROHRE PE-HD 1. QUALITÄT DIL-FORCE, GLATTENDIG
Emballage / Verpackung / ImballagioD
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO PRIMA QUALITÀ DIL-FORCE, CON MANICOTTI
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN  PE DUR 1ÈRE QUALITÉ DIL-FORCE, LISSES
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO PRIMA QUALITÀ DIL-FORCE, LISCI
KABELSCHUTZROHRE PE-HD 1. QUALITÄT DIL-FORCE, GEMUFFT
   EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
CL-PEGLISB
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEGLISB0605 412.112 72 / 60 1.220 H3 8.80
80B CLPEGLISB0805 412.113 92 / 80 1.590 H3 11.25
100B CLPEGLISB1005 412.114 112 / 100 1.960 H3 13.50
120B CLPEGLISB1205 412.115 132 / 119 2.530 H3 17.30
150B CLPEGLISB1505 412.116 163 / 148 3.680 H3 25.40
200B CLPEGLISB2005 412.117 214 / 195 6.300 H3 45.10
60 CLPEGLISB06010 412.212 72 / 60 1.200 H3 8.20
80 CLPEGLISB08010 412.213 92 / 80 1.560 H3 10.55
100 CLPEGLISB10010 412.214 112 / 100 1.930 H3 12.60
120 CLPEGLISB12010 412.215 132 / 119 2.480 H3 16.20
150 CLPEGLISB15010 412.216 163 / 148 3.590 H3 24.00
200 CLPEGLISB20010 412.217 214 / 195 6.090 H3 42.10
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60 CLPEGLISB060x 412.x12 72 / 60 5'000 540 / 108 10'000 1080 / 108A
80 CLPEGLISB080x 412.x13 92 / 80 5'000 405 / 81 10'000 810 / 81A
100 CLPEGLISB100x 412.x14 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 480 / 48A
120 CLPEGLISB120x 412.x15 132 / 119 5'000 165 / 33 10'000 330 / 33A
150 CLPEGLISB150x 412.x16 163 / 148 5'000 140 / 28 10'000 280 / 28A
200 CLPEGLISB200x 412.x17 214 / 195 5'000 125 / 25 10'000 250 / 25A
A Quantité de livraison minimum / Mindesliefermenge / Quantità minima di fornitura
B selon disponibilité / je nach Verfügbarkeit / secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   7
Emballage / Verpackung / ImballagioD
mit spiralförmigen Gleitrillen
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN  PE DUR 1ÈRE QUALITÉ CÂBLE-GLISS, MANCHONNÉS
KABELSCHUTZROHRE PE-HD 1. QUALITÄT CÂBLE-GLISS, GEMUFFT
Intérieur strié
    EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Interno striato
   EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO PRIMA QUALITÀ CÂBLE-GLISS, CON MANICOTTI
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
CL-PEGLISBL
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B CLPEGLISBL0605 412.122 72 / 60 1.176 H3 7.60
80B CLPEGLISBL0805 412.123 92 / 80 1.531 H3 9.85
100B CLPEGLISBL1005 412.124 112 / 100 1.887 H3 11.70
120B CLPEGLISBL1205 412.125 132 / 119 2.423 H3 15.10
150B CLPEGLISBL1505 412.126 163 / 148 3.493 H3 22.60
200B CLPEGLISBL2005 412.127 214 / 195 5.886 H3 39.10
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
60B
CLPEGLISBL06010 412.222 72 / 60 1.176 H3 7.60
80B
CLPEGLISBL08010 412.223 92 / 80 1.531 H3 9.85
100B
CLPEGLISBL10010 412.224 112 / 100 1.887 H3 11.70
120B
CLPEGLISBL12010 412.225 132 / 119 2.423 H3 15.10
150B
CLPEGLISBL10010 412.226 163 / 148 3.493 H3 22.60
200B
CLPEGLISBL20010 412.227 214 / 195 5.886 H3 39.10
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M / Pces Longueur M / Pces
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M / Stck. Baulänge M / Stck.
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Lunghezza M / Pezzi Lunghezza M / Pezzi
mm 151  F/14 mm mm mm
60B CLPEGLISBL060x 412.x22 72 / 60 5'000 540 / 108 10'000 1080 / 108A
80B CLPEGLISBL080x 412.x23 92 / 80 5'000 405 / 81 10'000 810 / 81A
100B CLPEGLISBL100x 412.x24 112 / 100 5'000 240 / 48 10'000 480 / 48A
120B CLPEGLISBL120x 412.x25 132 / 119 5'000 165 / 33 10'000 330 / 33A
150B CLPEGLISBL150x 412.x26 163 / 148 5'000 140 / 28 10'000 280 / 28A
200B CLPEGLISBL200x 412.x27 214 / 195 5'000 125 / 25 10'000 250 / 25A
A Quantité de livraison minimum / Mindesliefermenge / Quantità minima di fornitura
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1  8
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO PRIMA QUALITÀ CÂBLE-GLISS, LISCI
mit spiralförmigen Gleitrillen
Interno striato
    EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
Intérieur strié
   EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN  PE DUR 1ÈRE QUALITÉ CÂBLE-GLISS, LISSES
KABELSCHUTZROHRE PE-HD 1. QUALITÄT CÂBLE-GLISS, GLATTENDIG
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Emballage / Verpackung / ImballagioD
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PETF
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr./ m.D
80B CLPETF0925 414.101 92 / 80 1.960 H4 27.70
100B CLPETF1125 414.102 112 / 100 2.310 H4 30.00
120B CLPETF1325 414.103 132 / 120 2.660 H4 32.10
150B CLPETF1635 414.104 163 / 150 3.420 H4 42.50
200B CLPETF2145 414.105 214 / 200 4.680 H4 53.70
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr./ m.D
80 CLPETF09210 414.201 92 / 80 1.960 H4 27.70
100 CLPETF11210 414.202 112 / 100 2.310 H4 30.00
120 CLPETF13210 414.203 132 / 120 2.660 H4 32.10
150 CLPETF16310 414.204 163 / 150 3.420 H4 42.50
200 CLPETF21410 414.205 214 / 200 4.680 H4 53.70
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEMF
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
80 CLPEMF092 415.561 92 0.540 J2. 28.30
100 CLPEMF112 415.562 112 0.640 J2. 31.90
120 CLPEMF132 415.563 132 0.740 J2. 36.70
150 CLPEMF163 415.564 163 0.900 J2. 48.60
200 CLPEMF214 415.565 214 1.300 J2. 85.40
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   9
KABELSCHUTZROHRE MIT LÄNGSVERSCHLUSS AUS POLYETHYLEN, SCHWARZ
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
TUBI CON CHIUSURA LONGITUDINALE IN PE NERO
MANCHONS POUR FERMETURE LONGITUDINALE
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
TUYAUX AVEC FERMETURE LONGITUDINALE EN POLYETHYLÈNE, NOIRS
COUDES FLEXIBLES / FLEXIBLE BOGEN / CURVE FESSIBILI :   5.1 21
MANICOTTO PER TUBI CON CHIUSURA LONGITUDINALE
MUFFEN ZU LÄNGSVERSCHLUSSROHR
FL-TNPE
DN/OD N° DN/ID
Ext. Article Int. Epaisseur Poids Longueur Groupe sans joints
Aussen Artikel Innen Wandstärke Gewicht Baulänge Gruppe ohne Dichtung
Est. Articolo CAN Int. Spessore Peso Lunghezza Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm mm kg/mD mm Fr./ m.D
40 FLTNPE040 411.314 31 4.5 L=50 M' H6 1.70
50 FLTNPE050 411.314 42 4.0 L=50 M' H6 2.00
63 FLTNPE063 411.311 52 5.5 0.300 L=50 M' H6 2.70
75 FLTNPE075 411.314 62 6.5 0.370 L=50 M' H6 3.30
90 FLTNPE090 411.312 75 7.5 0.440 L=50 M' H6 3.90
110 FLTNPE110 411.313 94 8.0 0.660 L=50 M' H6 5.60
125 FLTNPE125 411.314 107 9.0 0.730 L=50 M' H6 10.10
140 FLTNPE140 411.314 120 10.0 1.150 L=50 M' H6 12.30
160 FLTNPE160 411.314 138 11.0 1.500 L=50 M' H6 14.90
200 FLTNPE200 180 10.0 2.450        L=25 M' H6 25.80
DN/OD N° DN/ID
Ext. Article Int. Epaisseur Poids Longueur Groupe sans joints
Aussen Artikel Innen Wandstärke Gewicht Baulänge Gruppe ohne Dichtung
Est. Articolo Int. Spessore Peso Lunghezza Gruppo senza guarnizione
mm mm mm kg/mD mm Fr./ m.D
90 FLTNPE0906 75 7.5 6'000 H6 4.20
110 FLTNPE1106 94 8.0 0.660 6'000 H6 5.80
125 FLTNPE1256 107 9.0 0.730 6'000 H6 10.60
160 FLTNPE1606 138 11.0 1.500 6'000 H6 15.40
200 FLTNPE2006 180 10.0 6'000 H6 26.20
FL-MCPE
DN/OD N°
Ext. Article Poids Groupe sans joints
Aussen Artikel Gewicht Gruppe ohne Dichtung
Est. Articolo CAN Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 kg/mD Fr. / m.
40 FLMCPE040 455.711 J2 1.70
50 FLMCPE050 455.711 J2 2.80
63 FLMCPE063 455.711 0.345 J2 3.10
75 FLMCPE075 455.711 J2 3.40
90 FLMCPE090 455.711 0.650 J2 3.80
110 FLMCPE110 455.711 0.130 J2 4.75
125 FLMCPE125 455.711 0.179 J2 5.90
140 FLMCPE140 455.711 J2 7.90
160 FLMCPE160 455.711 0.297 J2 10.80
200 FLMCPE200 455.711 0.422 J2 17.40
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   10
KABELSCHUTZROHRE AUS POLYETHYLEN STABIL TWIN, GEWELLT, DOPPELWANDIG
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE STABIL TWIN, ONDULATO, FLESSIBILE, A DOPPIO STRATO
MANCHONS COULISSANTS / ÜBERSCHIEBEMUFFEN / MANICOTTI SCORREVOLI
EN ROULEAUX DE / IN ROLLEN VON / IN ROTOLI DA : 25 / 50 m
TUYAUX DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE STABIL TWIN, ONDULÉS, FLEXIBLES, DOUBLE PAROI
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 6 M'
CL-PEA / CL-PER
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Epaisseur Poids Groupe AVEC fil de tirage
Nennweite Artikel Aussen / Innen Wandstärke Gewicht Gruppe MIT einzugsdraht
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Spessore Peso Gruppo CON filo di tiraggio
mm 151  F/14 mm mm kg/mD Fr./ m.D
       20 (½") CLPEA20 411.314 28.3 / 22.3 3.00 0.240 H7 1.95
       30 (1") CLPEA30 411.314 37.0 / 30.5 3.25 0.350 H7 2.50
       40 (1 ¼") CLPEA40 411.314 47.0 / 39.0 4.00 0.540 H7 3.80
       50 (1 ½") CLPEA50 411.314 59.3 / 49.3 5.00 0.850 H7 5.50
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Epaisseur Poids Groupe AVEC fil de tirage
Nennweite Artikel Aussen / Innen Wandstärke Gewicht Gruppe MIT einzugsdraht
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Spessore Peso Gruppo CON filo di tiraggio
mm 151  F/14 mm mm kg/mD Fr./ m.D
60 CLPER072060 411.311 72 / 60 6.0 1.250 H7 7.25
80B CLPER092080 411.312 92 / 78 7.0 1.880 H7 10.80
100B CLPER112096 411.313 112 / 96 8.0 2.620 H7 14.25
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Epaisseur Poids Groupe AVEC fil de tirage
Nennweite Artikel Aussen / Innen Wandstärke Gewicht Gruppe MIT einzugsdraht
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Spessore Peso Gruppo CON filo di tiraggio
mm 151  F/14 mm mm kg/mD Fr./ m.D
60 CLPER072060 411.321 72 / 60 6.0 1.250 H7 7.25
80B CLPER092080 411.322 92 / 78 7.0 1.880 H7 10.80
100B CLPER112096 411.323 112 / 96 8.0 2.620 H7 14.25
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   11
EN ROULEAUX DE / IN ROLLEN VON / IN ROTOLI DA : 100 m
EN ROULEAUX DE / IN ROLLEN VON / IN ROTOLI DA : 50 / 100 m
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE MOLLE IN ROTOLI
ROULEAUX DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE SOUPLE
EN ROULEAUX DE / IN ROLLEN VON / IN ROTOLI DA : 50 m
KABELSCHUTZROHRE PE-LD IN ROLLEN
TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE DUR TYPE "K", MANCHONNÉS
KABELSCHUTZROHRE PE-HD TYP "K", GEMUFFT
TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO TYPE "K", CON MANICOTTI
CL-K
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Aussen / Innen Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Est. / Inter. Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kg/mD Fr.D
55 CLPEK555 412.111 63 / 55.8 0.750 H5 4.35
40 CLPEK40 412.217 50 / 40.8 0.790 H7.. 3.70
55 CLPEK55 412.211 63 / 55.8 0.740 H5 3.90
100 CLPEK100 (souple) 421.001 112 / 100.0 Noir/Schwarz/Nero H5 9.60
100 CLPEK100D (dur) 421.001 112 / 100.0 Noir/Schwarz/Nero           H2 11.25
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel L=50 M' L=100 M' Aussen / Innen Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo Est. / Inter. Peso Gruppo senza guarnizione
mm mm kg/mD Fr./ m.D
28 CLPEK28 411.314 411.324 32 / 27.4 0.240 H7. 1.75
34 CLPEK34 411.314 411.324 40 / 34.0 0.380 H7. 2.80
40 CLPEK40R 411.314 411.324 50 / 40.8 0.663 H7.. 5.60
55 CLPEK55R 411.314 411.324 63 / 55.8 0.685 H7.. 5.65
Ø N° Ø
nominal Article Ext. / Int. Longueur M Longueur M
Nennweite Artikel Aussen / Innen Baulänge M Baulänge M
nominale Articolo Est. / Inter. Lunghezza M Lunghezza M
mm mm mm mm
40 CLPEK40 50 / 40.8 10'000 2090A
55 CLPEK55x 63 / 55.8 5'000 500 / 600 10'000 1050A / 1200
100 CLPEK100x 112 / 100.0 10'000 450A
A Quantité de livraison minimum / Mindesliefermenge / Quantità minima di fornitura
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   12
Emballage / Verpackung / ImballagioD
    EN ROULEAUX DE / IN ROLLEN VON / IN ROTOLI DA : 50/100 m.
CAN
Couleur : gris clair / Farbe : hellgrau / Colore : grigio chiaro
151  F/14
    EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 10 m.
EN BARRES DE / IN STANGEN VON / IN BARRE DA : 5 m.
PIÈCES SPÉCIALES pour TUBES DE PROTECTION DE CÂBLES EN PE DUR TYPE "K", MANCHONNÉS
SPEZIALTEILEN für KABELSCHUTZROHRE PE-HD TYP "K", GEMUFFT
PEZZI SPECIALI per TUBI PROTEZIONE CAVI IN PE DURO TYPE "K", CON MANICOTTI
CL-K
Ø N°
nominal Article Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Désignation Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Bezeichnung Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 Descrizione kgD Fr.D
28 CLPEK28M A 0.085 J3 15.60
34 CLPEK34M A 0.165 J3 19.40
55 CLPEK55M A 0.300 J3 24.50
28 CLPEK28MV 415.581 B 0.190 J3 14.30
34 CLPEK34MV 415.581 B 0.328 J3 32.30
40 S3PEPM040 415.581 B 0.475        P5 22.60
55 S3PEPM063 415.581 B 0.724        P5 43.90
40 CLPEK40MD 415.517 C 0.160 J3 19.60
55 CLPEK55MD 415.511 C 0.315 J3 22.00
55 CLPEK55MEX 415.521 D 0.264 J3 22.00
A Manchon à emboîter / Steckmuffe / Manicotto di congiunzione
B Manchon fileté / Schraubverschlüsse / Tappo a vite
C Manchon double / Doppelmuffen / Manicotto doppio
D Manchette d'extrémité / Endmuffen / Manicotto d'estremità
Ø N°
nominal Article Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 kgD Fr./ m.D
55 CLPEK55CL 415.121 1.150 J3 49.30
55 CLPEK55CL1000 415.221 1.590 J3 53.75
55 CLPEK55CF 415.316 4.500 J3 66.00
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   13
MANCHONS  / MUFFEN / MANICOTTI
COUDES  / BOGEN / CURVE
Lisse / Glattendig / liscio - R=600 mm
Lisse / Glattendig / liscio - R=1000 mm
Flexible / Flexible / Flessibili - 0° - 90°
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEADM / CL-PEMD
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Pièces Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Stücke Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Pezzi Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD CartonD Fr.D
       20 (½") CLPEADM020 415.601 20 0.011        J2 4.90
       30 (1") CLPEADM030 415.601 30 0.021        J2 6.15
       40 (1 ¼") CLPEADM040 415.601 40 0.037        J2 6.70
       50 (1 ½") CLPEADM050 415.601 50 0.056        J2 9.00
60 CLPEMD072 415.512 72 0.226 80 J1 8.75
80 CLPEMD092 415.513 92 0.315 60 J1 10.50
100 CLPEMD112 415.514 112 0.418 40 J1 13.40
120 CLPEMD132 415.515 132 0.543 25 J1 15.30
150 CLPEMD163 415.516 163 0.979 15 J1 23.70
200 CLPEMD214 415.517 214 2.690 6 J1 64.50
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEMEX
Ø N° Ø
nominal Article Pour Longeur Poids Pièces Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Längen Gewicht Stücke Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Lunghezza Peso Pezzi Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm mm kgD CartonD Fr.D
60 CLPEMEX072 415.522 72 200 0.160 100 J1 7.70
80 CLPEMEX092 415.523 92 200 0.210 80 J1 9.60
100 CLPEMEX112 415.524 112 200 0.330 50 J1 12.50
120 CLPEMEX132 415.525 132 200 0.395 40 J1 14.45
150 CLPEMEX163 415.526 163 200 0.487 20 J1 25.60
200 CLPEMEX214 415.527 214 320 0.500 8 J1 53.10
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   14
MANICOTTI DOPPI
MANCHETTES D'EXTRÉMITÉ
ENDMUFFEN
MANICOTTI  D'ESTREMITÀ
DOPPELMUFFEN
MANCHONS DOUBLES
CL-PEMC
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Pièces Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Stücke Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Pezzi Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD CartonD Fr.D
60 CLPEMC072 415.541 72 0.225 80 J1 13.20
80 CLPEMC092 415.542 92 0.314 60 J1 14.45
100 CLPEMC112 415.543 112 0.416 40 J1 18.00
120 CLPEMC132 415.544 132 0.540 25 J1 21.10
150 CLPEMC163 415.545 163 0.975 15 J1 30.15
200 CLPEMC214 415.546 214 2.689 6 J1 64.50
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEMDIL
Ø N°
nominal Article Gorge Ø Groupe Longeur avec joints Longeur avec joints
Nennweite Artikel Sicken- Ø Gruppe Längen mit Dichtung Längen mit Dichtung
nominale Articolo CAN Collare Ø Gruppo Lunghezza con guarnizione Lunghezza con guarnizione
mm 151  F/14 mm mm Fr.D mm Fr.D
60 CLPEMDIL072 415.601 96 J6 500 36.70 1000 42.50
80 CLPEMDIL092 415.601 117 J6 500 44.80 1000 50.50
100 CLPEMDIL112 415.601 140 J6 500 51.70 1000 73.50
120 CLPEMDIL132 415.601 163 J6 500 75.70 1000 108.00
150 CLPEMDIL163 415.601 214 J6 500 111.30 1000 143.50
D Emballage, poids et prix indicatifs / Verpackung, Richtpreis und theoretisches Gewicht / Imballagio, peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   15
MANICOTTI PER LA DILATAZIONE
MANCHONS COULISSANTS
MANICOTTI SCORREVOLI
ÜBERSCHIEBEMUFFEN
MANCHONS DE DILATATION
DILATATIONSMUFFEN
CL-PEC 45°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Pièces Poids Rayon Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Stücke Gewicht Radius Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Pezzi Peso Raggio Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm PaletteD kgD mm Fr./ m.D
Rouge / Vert
60 CLPECV07245 415.111 72 336 1.540 600 J1 30.35 / 32.75
80 CLPECV09245 415.112 92 200 2.010 800 J1 34.65 / 37.35
100 CLPECV11245 415.113 112 128 3.170 1000 J1 54.95 / 56.30
120 CLPECV13245 415.114 132 90 4.360 1200 J1 62.40 / 67.30
150 CLPEC16345 415.115 163 60 8.000 1500 J1 95.70
200 CLPEC21445 415.116 214 15.090 2000 J1 188.50
CL-PEC 90°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Rayon Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Radius Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Raggio Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD mm Fr./ m.D
Rouge / Vert
60 CLPECV07290 415.211 72 238 1.910 600 J1 43.90 / 47.30
80 CLPECV09290 415.212 92 137 2.980 800 J1 47.00 / 50.70
100 CLPECV11290 415.213 112 94 4.360 1000 J1 73.00 / 78.75
120 CLPECV13290 415.214 132 68 6.130 1200 J1 98.30 / 106.10
150 CLPEC16390 415.215 163 42 11.630 1500 J1 133.45
200 CLPEC21490 415.216 214 24.140 2000 J1 299.30
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   17
COUDES LISSES
BOGEN GLATTENDIG
CURVE LISCE
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
CL-PECR 45°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Pièces Poids Rayon Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Stücke Gewicht Radius Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Pezzi Peso Raggio Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm PaletteD kgD mm Fr./ m.D
100B CLPEC11245R3000 415.116 112 5.480 3000 J1 167.60
120B CLPEC13245R3000 415.116 132 6.510 3000 J1 168.70
150B CLPEC16345R3000 415.116 163 60 10.400 3000 J1 217.10
CL-PECR 90°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Pièces Poids Rayon Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Stücke Gewicht Radius Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Pezzi Peso Raggio Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm PaletteD kgD mm Fr./ m.D
60B CLPEC07290R300 415.216 72 99 0.990 300 J1 35.90
60B CLPEC07290R800 415.216 72 224 1.930 800 J1 45.50
60B CLPEC07290R1000 415.216 72 2.310 1000 J1 52.80
80B CLPEC09290R300 415.216 92 56 1.290 300 J1 50.70
80B CLPEC09290R600 415.216 92 136 2.010 600 J1 51.70
80B CLPEC09290R1000 415.216 92 127 3.010 1000 J1 65.20
80B CLPEC09290R1500 415.216 92 4.280 1500 J1 81.00
100B CLPEC11290R600 415.216 112 85 2.680 600 J1 78.70
100B CLPEC11290R800 415.216 112 85 3.370 800 J1 78.70
100B CLPEC11290R1500 415.216 112 77 5.560 1500 J1 97.90
120B CLPEC13290R800 415.216 132 68 4.010 800 J1 105.80
120B CLPEC13290R1000 415.216 132 68 4.720 1000 J1 106.80
120B CLPEC13290R1500 415.216 132 60 6.600 1500 J1 111.30
120B CLPEC13290R2000 415.216 132 8.350 2000 J1 168.70
120B CLPEC13290R3000 415.216 132 45 12.050 3000 J1 212.60
150B CLPEC16390R1000 415.216 163 42 7.530 1000 J1 143.90
150B CLPEC16390R2000 415.216 163 42 13.240 2000 J1 217.10
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Prix indicatifs / Richtpreis / Prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   18
BOGEN GLATTENDIG MIT SPEZIALRADIEN
CURVE LISCE CON RAGGI SPECIALI
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Cet article n'est pas en stock / Kein Lagerartikel / Articolo non immagazzinato
COUDES LISSES AVEC RAYONS SPÉCIAUX
Bandes rouges / mit roten Streifen / con strisce rosse
CL-PECD 45°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Pièces Poids Rayon Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Stücke Gewicht Radius Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Pezzi Peso Raggio Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm PaletteD kgD mm Fr./ m.D
100B CLPECD11245 415.124 112 128 2.460 1000 J1 53.35
120B CLPECD13245 415.125 132 90 3.240 1200 J1 67.20
150B CLPECD16345 415.126 163 60 6.300 1500 J1 102.90
200B CLPECD21445 415.127 214 30 11.320 2000 J1 162.75
CL-PECD 90°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Rayon Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Radius Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Raggio Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD mm Fr.D
100B CLPECD11290 415.224 112 94 3.980 1000 J1 75.60
120B CLPECD13290 415.225 132 68 5.450 1200 J1 103.95
150B CLPECD16390 415.226 163 42 10.770 1500 J1 143.85
200B CLPECD21490 415.227 214 20 19.330 2000 J1 304.50
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   19
COUDES LISSES 1ère QUALITÉ DIL-FORCE
BOGEN GLATTENDIG 1. QUALITÄT DIL-FORCE
CURVE LISCE PRIMA QUALITÀ DIL-FORCE
Cet article n'est pas en stock / Kein Lagerartikel / Articolo non immagazzinato
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
COUDES FLEXIBLES, MANCHONNÉS OU LISSES
FLEXIBLE BOGEN, GEMUFFT ODER GLATTENDIG
CURVE FLESSIBILI CON MANICOTTO O LISCE
Couleur : blanc / Farbe : weiss / Colore : bianco
Noir sur demande - Schwarz Je nach Verfügbarkeit - Bianco secondo disponibilità
CL-PECF 45°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Longeur Poids Groupe (LISSE) avec joints
Nennweite Artikel Für Längen Gewicht Gruppe (GLATTENDIG) mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Lunghezza Peso Gruppo (LISCE) con guarnizione
mm 151  F/14 mm mm kgD Fr.CD Fr.D
60 CLPECF07245 415.311 72 800 1.000 J1./J1 46.00 61.50
80 CLPECF09245 415.312 92 915 1.500 J1./J1 50.30 67.30
100 CLPECF11245 415.313 112 1070 2.200 J1./J1 63.20 83.60
120 CLPECF13245 415.314 132 1290 2.930 J1./J1 78.20 101.90
150 CLPECF16345 415.315 163 1535 4.600 J1./J1 125.30 163.50
200B CLPECF21445 415.316 214 2090 8.700 - /J1 - 498.40
CL-PECF 90°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Longeur Poids Groupe (LISSE) avec joints
Nennweite Artikel Für Längen Gewicht Gruppe (GLATTENDIG) mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Lunghezza Peso Gruppo (LISCE) con guarnizione
mm 151  F/14 mm mm kgD Fr.CD Fr.D
60 CLPECF07290 415.311 72 1220 1.500 J1./J1 62.10 78.80
80 CLPECF09290 415.312 92 1485 2.400 J1./J1 69.70 88.10
100 CLPECF11290 415.313 112 1730 3.600 J1./J1 91.10 113.60
120 CLPECF13290 415.314 132 2050 5.000 J1./J1 121.00 148.30
150 CLPECF16390 415.315 163 2290 6.480 J1./J1 176.30 223.80
200B CLPECF21490 415.316 214 3040 12.180 - /J1 - 701.20
B Selon disponibilité / Je nach Verfügbarkeit / Secondo disponibilità
C Conditions de vente différentes / Andere Verkaufsbedingungen / Condizioni di vendita differenti
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   20
FLEXIBLE BOGEN MIT LÄNGSVERSCHLUSSROHR
CURVE FLESSIBILI CON CHIUSURA LONGITUDINALE
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PECFENDU 45°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Longeur Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Längen Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Lunghezza Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm mm kgD Fr./ m.D
80 CLPECFENDU09245 415.422 92 1050 1.770 J2. 116.80
100 CLPECFENDU11245 415.423 112 1240 2.480 J2. 152.50
120 CLPECFENDU13245 415.424 132 1450 3.350 J2. 178.30
150 CLPECFENDU16345 415.425 163 1680 5.070 J2. 257.10
CL-PECFENDU 90°
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr./ m.D
80 CLPECFENDU09290 415.422 92 1740 2.960 J2. 145.05
100 CLPECFENDU11290 415.423 112 2080 4.170 J2. 175.80
120 CLPECFENDU13290 415.424 132 2440 5.620 J2. 264.30
150 CLPECFENDU16390 415.425 163 2820 8.160 J2. 353.10
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   21
COUDES FLEXIBLES AVEC FERMETURE LONGITUDINALE
REDUKTIONEN
RIDUZIONI
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PERED
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr.D
80 / 60 CLPERED092072 415.571 92 / 72 0.387 J1 33.00
100 / 60 CLPERED112072 415.572 112 / 72 0.477 J1 40.00
100 / 80 CLPERED112092 415.573 112 / 92 0.493 J1 40.00
120 / 80 CLPERED132092 415.574 132 / 92 0.627 J1 44.50
120 / 100 CLPERED132112 415.575 132 / 112 0.657 J1 48.80
150 / 100 CLPERED163112 415.577 163 / 112 0.807 J1 94.70
150 / 120 CLPERED163132 415.576 163 / 132 0.880 J1 65.40
200 / 150 CLPERED214163 415.577 214 / 163 0.744 J1 95.60
72 / K55 CLPERED072K55 415.577 72 / K55 J1 37.00
CL-PERCV
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo con guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr.D
60 CLPERCV072 416.201 72 1.900 J7 33.70
80 CLPERCV092 416.201 92 2.400 J7 38.00
100 CLPERCV112 416.201 112 2.450 J7 47.70
120 CLPERCV132 416.201 132 3.550 J7 56.50
150 CLPERCV163 416.201 163 4.850 J7 70.50
JT-F
63 JTF0063 464.427 72 0.320 C6. 48.00
90 JTF0090 464.427 92 0.450 C6. 48.00
110 JTF0110 464.421 112 0.480 C6. 48.00
125 JTF0125 464.422 132 0.510 C6. 52.00
160 JTF0160 464.423 163 0.620 C6. 62.00
200 JTF0200 464.424 214 0.700 C6. 72.00
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   22
RÉDUCTIONS
RACCORDS AUX CHAMBRES
RACORDI ALLE CAMERETE
KABELSCHUTZ SCHACHTFUTTER
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEBT
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr./ m.D
60 CLPEBT060 417.101 72 0.017 J1 3.00
80 CLPEBT080 417.102 92 0.021 J1 3.30
100 CLPEBT100 417.103 112 0.033 J1 4.10
120 CLPEBT120 417.104 132 0.040 J1 5.30
150 CLPEBT150 417.105 163 0.093 J1 7.00
200 CLPEBT200 417.106 214 0.122 J1 20.00
CL-PEBM
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr./ m.D
60 CLPEBM072 417.201 72 0.014 J1 2.80
80 CLPEBM092 417.202 92 0.020 J1 3.00
100 CLPEBM112 417.203 112 0.035 J1 3.80
120 CLPEBM132 417.204 132 0.055 J1 4.90
150 CLPEBM163 417.205 163 0.084 J1 6.50
200 CLPEBM214 417.206 214 0.087 J1 7.50
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   23
BOUCHONS
Pour manchons / Für Muffen / Per manicotti
ENDKAPPEN
TAPPI
Pour tubes / Für Rohre / Per tubi
Couleur : noir / Farbe : schwarz / Colore : nero
CL-PEMR
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe sans joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe ohne Dichtung
nominale Articolo CAN Per Peso Gruppo senza guarnizione
mm 151  F/14 mm kgD Fr./ m.D
60 CLPEMR072 415.531 72 0.400 J2. 39.40
80 CLPEMR092 415.532 92 0.500 J2. 42.40
100 CLPEMR112 415.533 112 0.600 J2. 45.70
120 CLPEMR132 415.534 132 0.750 J2. 53.90
150 CLPEMR163 415.535 163 1.000 J2. 62.00
200 CLPEMR214 415.536 214 2.500 J2. 86.50
CL-PEJ
Ø N° Ø
nominal Article Pour Poids Groupe avec joints
Nennweite Artikel Für Gewicht Gruppe mit Dichtung
nominale Articolo Per Peso Gruppo con guarnizione
mm mm kgD Fr.D
60 CLPEJ072 72 0.037 J1 1.50
80 CLPEJ092 92 0.046 J1 1.50
100 CLPEJ112 112 0.085 J1 2.00
120 CLPEJ132 132 0.097 J1 2.00
150 CLPEJ163 163 0.118 J1 2.60
200 CLPEJ214 214 0.144 J1 8.20
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   24
MANICOTTI DI RIPARAZIONE
REPARATURMUFFEN
JOINTS POUR PE-CÂBLES
DICHTUNG FÜR PE-KABELSCHUTZ
GUARNIZIONI PER PE CAVI
MANCHONS DE RÉPARATION
N°
Article Poids Groupe
Artikel Gewicht Gruppe
Articolo CAN Peso Gruppo
151  F/14 kgD Fr.D
CLPEFIC 476.001 4.500 L1 80.00
N°
Article Couleur Poids Groupe
Artikel Farbe Gewicht Gruppe
Articolo CAN Colore Peso Gruppo
151  F/14 kgD Fr.D
CLPEBAERA 474.101 2.450 L1. 75.00
CLPEBAEVB 474.101 2.450 L1. 75.00
CLPEGRAVRC 474.101 rouge L1. 75.00
CLPEGRAVBC 474.101 bleu / blau / blu L1. 28.00
CLPEGRAVRC 474.101 rouge / rot / rosso L1. 28.00
CLPEGRAVJC 474.101 jaune / gelb / giallo L1. 28.00
CLPEGRAVVC 474.101 vert / grün / verde L1. 28.00
CLPEGRAVIOC 474.101 violet / lila / porpora L1. 28.00
A Signal ELECTRO
B Signal TV
C Grillage largeur 300 mm non détectable électriquement
D Poids et prix indicatifs / Richtpreis und theoretisches Gewicht / Peso e prezzi indicativi
22.11.2021 CANPLAST SA 5.1   25
FICELLE DE TIRAGE / EINZUGSSCHNUR / FILO DI TIRAGGIO
En rouleaux de 100 m. / In Rollen von 100 m. / In rotoli da 100 m.
En rouleaux de 250 m. / In Rollen von 250 m. / In rotoli da 250 m.
BANDES DE SIGNALISATION / WARNBÄNDER / ROTOLI DI SEGNALAZIONE
PRODUITS AUXILIAIRES PE
HILFSMITTEL PE
PRODOTTI DIVERSI PE
En rouleaux de 500 m. / In Rollen von 500 m. / In rotoli da 500 m. - Résistance à la traction / Reisskraft / Resistenza alla trazione : 300 Kg.
CONDIZIONI GENERALI DI CONSEGNA
TTPCP (Tassa Traffico Pesante Commisurata alle Prestazioni)
2,2%  sul totale netto della fattura.
Consegne in piano per un valore netto Superiore a Frs. 4'000.-- :
Franco cantiere accessibile ai nostri mezzi, in tutta la Svizzera, su strade
carrozzabili percorribili con bilici, scarico non compreso.
Validità offerta : 30 giorni
Consegne in piano per un valore netto Inferiore a Frs. 4'000.-- :
Fatturazione delle spese di trasporto effettivo (tariffa ASTAG GU 2005 )
meno 20%, ma minimo Frs. 150.--.
Trasporti speciali: Le spese supplementari per trasporti speciali con permessi di polizia, colli
voluminosi, gallerie, elicotteri ecc. saranno fatturate separatamente.
Trasporti cargo domicilio : Fatturazione delle spese di trasporto effettive, più Fr. 30.-- di spese di carico e
imballaggio per ordini inferiori a Fr. 1'000.-- netto
Invii postali : Fatturazione delle spese di trasporto effettive, più Fr. 30.-- di spese di carico e
imballaggio per ordini inferiori a Fr. 1'000.-- netto
Riprese : I materiali resi franco nostro deposito in buono stato e puliti verranno ripresi e
accreditati con una deduzione minima del 30% sul valore di acquisto.
Le fabbricazioni speciali o i materiali troppo invecchiati o rotti non verranno ripresi.
In tutti i casi le riprese saranno accettate solo con un accordo precedentemente
preso con un nostro responsabile.
01.10.2022 CANPLAST SA 8.1   3